РОССИЙСКАЯ        ФЕДЕРАЦИЯ

Дума  Дубовского  сельского поселения

Еланского  муниципального района Волгоградской области

                                                РЕШЕНИЕ
от   13 ноября 2015 г.                                                                                 №  41/14                       О  принятии Поправок   доходов и расходов
бюджета  Дубовского сельского поселения
на  3 квартал  2015 года

         Рассмотрев ходатайство Администрации Дубовского сельского поселения,
ДУМА ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Принять  Поправки  доходов и расходов бюджета  Дубовского сельского поселения  за                     3  квартал 2015 года  ( приложение № 1).

2.В соответствии  с  Уставом  Дубовского сельского  поселения настоящее Решение Думы Дубовского сельского поселения обнародовать после его подписания.

Глава   Дубовского  сельского поселения                                Е.П.Буханцев

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß        ÔÅÄÅÐÀÖÈß

Äóìà  Äóáîâñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Åëàíñêîãî  ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè

ÐÅØÅÍÈÅ

îò   13 íîÿáðÿ 2015 ã.

¹  41/14

Î  ïðèíÿòèè Ïîïðàâîê   äîõîäîâ è ðàñõîäîâ

áþäæåòà  Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà  3 êâàðòàë  2015 ãîäà

Ðàññìîòðåâ õîäàòàéñòâî Àäìèíèñòðàöèè Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ,

ÄÓÌÀ ÄÓÁÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß ÐÅØÈËÀ:

1. Ïðèíÿòü  Ïîïðàâêè  äîõîäîâ è ðàñõîäîâ áþäæåòà  Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  çà

3  êâàðòàë 2015 ãîäà  ( ïðèëîæåíèå ¹ 1).

2.Â ñîîòâåòñòâèè  ñ  Óñòàâîì  Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ í

àñòîÿùåå Ðåøåíèå Äóìû

Äóáîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îáíàðîäîâàòü ïîñëå åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà   Äóáîâñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                Å.Ï.Áóõàíöåâ